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ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

COMPONENTE (1) ..................................................................... 

LISTA DEI CANDIDATI 
 

N. ......... MOTTO: ............................................................................................................................. 
(2) 

 

N. COGNOME E NOME DEI 
CANDIDATI 

 
LUOGO E DATA DI NASCITA 

 
(3) Sede/Classe 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

 

Candidati da eleggere N. .................. IL PRESIDENTE 
della Commissione Elettorale 

Preferenze esprimibili N. .................. 
........................................................................ 

(1) Docenti, personale non insegnante, genitori, alunni. 
(2) Numero romano della lista (a cura della Commissione Elettorale). 

(3) Indicazioni facoltative: - sede di servizio (per i docenti e ATA) 

                   - classe alunno (per i genitori) 

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.edu.it/


 

 

P R E S E N T A T O R I: FIRME E RELATIVA AUTENTIFICAZIONE 
 

 

 
N. 
Arabo 
Pr.vo 

 
 

COGNOME 

E 

NOME 

 
 

F I R M A 

 
 

 

ESTREMI DEL 
DOCUMENTO 

 

Il 
sottoscritto................................
...... 
nella qualità di 

 

(4)................................................
........ 

firma apposta in sua 
presenza previo 
accertamento della 
identità del presentatore 
di lista 

 
 

 
DATA DELLA 

AUTENTICAZIONE 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 

(4) Dirigente, Direttore SGA, Sindaco, Segretario, Comunale, Notaio, Cancelliere. 
 

    IL PRESIDENTE 
              della Commissione Elettorale 
 

    ………………………………………………………………………….. 


